
U R A D N I VESTNIKDSMŽILE 
L E T O I X - S t 16 PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA. GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

Domžale , 20. december 1975 S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbeno pol i t ičnih skupnostih 
(Ur. list SRS, št. 39/74) in 192. člena statuta občine 
Domžale, je skupščina občine Domžale na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe­
no političnega zbora, dne 12. 12. 1975 sprejela 

ODLOK 
o spremembi odloka o proračunu 

občine Domžale za leto 1975 

1. člen 

V odloku o proračunu občine Domžale za leto 
1975 (Ur. vestnik št. 3/75), se 1. člen spremeni in se 
glasi: 

Proračun občine Domžale za leto 1975 obsega do­
hodke 

prenesena sredstva iz leta 1974 2.449.150 din 
izvirne dohodke leta 1975 43.429.000 din 

S k u p a j 45.878.150 din 

2. člen 

Spremeni se 2. člen in se glasi: 
Z občinskim proračunom so 

v odstotku 
v določenem znesku 
proračunskim koristnikom— 

skrbstva 
(izven dovoljene porabe) 
za ljudsko obrambo (izven 
dovoljene porabe) 

v nerazporejeno tekočo rezervo 
za solidarnostno prelivanje 

iz presežkov iz leta 1974 
iz dohodka leta 1975 

dohodki razporejeni: 

383.000 din 
37.354.738 din 

skupnosti socialnega 

401.000 din 

750.000 din 
397.562 din 

2.449.150 din 
4.142.700 din 

3. člen 

V 8. členu se za prvim odstavkom doda nov odsta 
vek, ki se glasi: 

Občinskemu sodniku za prekrške Domžale se za 
izvrševanje njegove redne dejavnosti prepuščajo do­
hodki stroškov postopka povprečnine. Te dohodke 
prazni SDK na žiro račun občinskega sodnika za pre­
krške. 

4. člen 

V 9. členu se črta 1. odstavek. 

5. člen 

Ta odlok začne vel|ali osmi dan po objavi v Urad 
nem vestniku občine Domžale, uporablja pa se od 1. 1. 
1975 dalje. 

ŠTEVILKA: 400 24 /75 
D A T U M : 12. 12. 1975 

P R E D S E D N I K 
SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE 

Jernej Lenič, I. r. 

Na podlagi 3. in 8. člena zakona o prekrških (Ur. 
list S R S , št. 7/73) in 192. člena statuta občine Dom­
žale je skupščina občine Domžale na svojih zborih, 
dne 12. 12. 1975 sprejela 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka 

o poslovnem času gostinskih obratov 
na območju občine Domžale 

1. člen 
4. člen odloka o poslovnem času gostinskih obratov 

na območju občine Domžale (Ur. vestnik občine 
Domžale, št. 9 /74 , 12 /74 in 8 /75) se spremeni in se 
glasi: 

,,Razen ob sobotah, nedel|ah in državnih praznikih 
so lahko gostinski obrati iz I. odstavka 1. in 3 točke 
drugega člena, dva dni v tednu zaprti. 

Gostinski obrati iz 1. odstavka tega člena so izje 
moma lahko zaprti ob sobotah, nedeljah in v dnevih 
državnih praznikov, če je njihova pretežna dejavnost 
zadovoljevanje potreb delavcev iz njihove O Z D . Kateri 
dan v lednu je posamezni gostinski obrat lahko zaprt 
oziroma, kateri gostinski obrati so lahko zaprti ob 
sobotah, nedeljah in državnih praznikih, v smislu 2. 
odst. tega člena, določi prisiojni organ za gospo 
darstvo SOb Domžale na podlagi mnenja krajevne 
skupnosti na območju katere gostinski obrat posluje in 
sicer tako, da je na območju te krajevne skupnosti 
stalno zagotovljena kvalitetna ponudba gostinskih 
uslug. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku občine Domžale. 

ŠTEVILKA: 14 - 1/75 
D A T U M : 12. 12. 1975 

P R E D S E D N I K 
SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE 

Jernej Lenič, I. r. 

URADNI POPRAVEK 

P r i o b j a v i osnutka DRUŽBENEGA D O G O ­
V O R A O D R U Ž B E N I S A M O Z A Š Č I T I V 
O B Č I N I DOMŽALE, je v p r v e m p o g l a v j u v 
č e t r t i t o č k i zaradi t i skarske napake priš lo d o 
zamenjave č r k e , , b " s č r k o . , v " , kar b i s t v e n o 
s p r e m i n j a smisel besedi la . 

P r a v i l n o se glas i : „ 4 . k i razbi ja b r a t s t v o , 
enotnos t in e n a k o p r a v n o s t j u g o s l o v a n s k i h na­
r o d o v in n a r o d n o s t i ; " 

Odgovorni urednik 

P R I 8 L • D 
roiiontov a HAZPOIIMI DOHODKOV sPRHuauanBA PROHAČUHA OBČEJK DOT.ŽALI; ZA L L T O 1 9 7 5 

Vrsta Prvotni Plan po štev. i rvotn l Ran 1 » 

dohod­ D o h o d k i plan spremembi glav­ itazpored dohodkov plan sprenorabl 
kov 

plan 
proračuna nega proračuna 

nm.Kina 

4 5 6 7, 0 
- Sredatva, prenesena lz 

preteklega lo ta 
1 Davek na dohodel: in 

davek i z osebnoga 
dohodka 

2 Davki 
J Takne 
6 Dohod>:l upravnih or ­

ganov in drugi dohodki 
7 Dohodki d ru^h družbe­

no političnih olaipno-
ot l 

2 . 4 4 9 . 1 5 0 2 . 4 4 9 . 1 5 0 

13.269.5oo 
19.506.ooo 
1.5o3.ooo 

2 o . 2 7 0 . 0 O 0 
19.o3o.ooo 

1 . 4 7 5 . 0 0 0 

3 5 4 . 0 0 0 2 . 3 3 4 . 0 0 0 

2 5 0 . 0 0 0 32o.ooo 

:ikupaj 

37.411.650 45.070.15o 

37.411.G5o 45.078.15o 

01 Dejavnost organov družbeno 
političnih skupnosti 

02 Narodna ;ba 
0 3 Dejavnost družbeno po l i t i č ­

nih organizacij l n društev 
04 Negospodarske invest ic i jo 
oP Socialno skrbstvo 
0 9 Zdravstveno varstvo 
1 0 Koriunalna dejavnost 
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 
15 Gospodarsko invest ic i j e 
16 Intervencije v gospodarstvu 
17 TekoBa proraSunska rezerva ln 

obvoznostl i z prejšnjih l e t 
17 Prispevek za solidarnostno 

prelivanje 
10 Kred i t i , vezana ln lzlooema 

sredstva 

10.162.joo 

I . 5 O O . 0 0 0 
1.627.122 
2.170.000 

237.000 
2 0 0 . 0 0 0 

2 . 3 0 0 . 0 0 0 
2.;J46.ooo 
I . 3 0 0 . 0 0 0 

1.047.67G 

5 . 5 7 7 . 3 5 0 

340.000 

2o.312.0o2 
7 5 0 . O 0 0 

1.503.106 
1.721.750 
2 .240.OOO 

135.000 
I . 5 0 0 . 0 0 0 
2 . 5 0 0 . 0 0 0 
2.046.000 
4.327.000 

1.179.562 

fi.591.05o 

303.OOO 

Po 4. odstavku 21. člena zakona o programiranju in 
financiranju graditve stanovanj (Ur. list S R S , št. 
5-11/72 ) in 192. člena statuta občine Domžale (Ur. 
vestnik občine Domžale št 4 /74) je skupščina občine 
Domžale na sejah /bora združenega dela, zbora krajev 
nih skupnosti in družbeno političnega zbora dne 12 
12. 1975 sprejela 

ODLOK 
o določitvi stanovanjskega standarda 

1 člen 

S tem odlokom se doioča standard stanovanja z 
namenom, da se določi |0 menia m pogo|i. po katerih 
se ugotavlja pri dodeljevanju s'anovanj in pri dodelje­
vanju posojil za gradnjo ali nakup nove stanovanjske 
hiše, obnovo stanovanja ali za rekonstrukcijo obsto 
ječe stanovanjske hiše ali stanovanja, če ie gradnja, 
nakup aH rekonstrukcija hiše ali stanovanja v mejah 
predpisanega stanovanjskega standarda v občini . 

2. člen 

Standard stanovanja opredeljujejo naslednji ele­
menti: 

površina in funkcionalnost stanovanja, 
- opremljenost stanovanja in objekta; 
- notranja in zunanja obdelava konstrukcijskih 

elementov objekta; 
- urejenost nej>osredne okolice objekta. 

3. člen 

Elementi standarda stanovanja iz drugega člena tega 
odloka so določeni v „OSNOVNIH E L E M E N T I H 
S T A N D A R D A S T A N O V A N J A " , ki so sestavni del te 
ga odloka 

4. člen 

Šteje se, da je gradnja, nakup ali rekonstiukcija 
stanovanjske hiše ali stanovanja v mejah stanovanj 
skega standarda, če stanovanjska hiša ali stanovanje, ki 
se gradi, kupuje ali rekonstruira, ne presega elementov 
standarda, določenih s tem odlokom in če cena 1 
koristne stanovanjske [>ovršme ne presega cene, k i jo 
za vsako leto predpiše skupščina občine za svoje 
območje na podlagi predloga Samoupravne stanova­
njske skupnosti. 

Investitor je dolžan samoupravni stanovanjski skup 
nosti predložiti dokazi la, da je načrtovana gradnja 
stanovanj v skladu s standardi, predpisanimi s tem 
odlokom. 

5. člen 

Pri dodeljevanju |>osojil za gradnjo ali nakup stano 
vanj v stanovanjskih objektih, ki so do dneva uvelja 
vitve tega odloka dograjeni do druge gradbene faze, se 
določila tega odloka ne uporabljajo. 

6. č len 

Zbori vlagateljev pri bankah in drugi pristojni dejav 
niki morajo pri izdelavi kriterijev in meril za krediti 
ranje gradnje, nakupa ali rekonstrukcije stanovanj, 
upoštevati prvenstveno mlade družine. 

7. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad 
nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 36 7 /75 
Datum: 12. 12. 1975 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, I. r. 

Jkupaj 37.411.65o 45.G70.15o 

IZHODIŠČA Z A O P R E D E L I T E V S T A N D A R D N E G A 
S T A N O V A N J A 

Stanovanje je namenjeno človeku, družini, njenemu 
razvoju in njihovim potrebam. Iz socialnih vidikov ne 
smemo dopustiti gradnje funkcionalno neustreznih sta 
novanj. 

Iz družbeno-ekonomskih vidikov je pospeševati 
kompleksno racionalizacijo graditve, prilagoditev pro 
jektnih zasnov in organizacijskih zasnov standardi 
zaciji, tipizaciji in industrializaciji. Dati je prednost 
zazidalnim sistemom in obl ikam stanovanjskih stavb, 
ki zadovoljujejo racionalno izrabo zazidljivih površin 
in komunalnih naprav ter ekonomsko upravičenost 
izgradnje spremljajočih objektov. 

http://19.506.ooo
http://19.o3o.ooo
http://37.411.G5o
http://45.078.15o
http://10.162.joo
http://fi.591.05o
http://45.G70.15o


— kolesarnica in shramba otroških vozičkov; 
— prostor za smetnjake; 
— skupne sušilnice za perilo; 
— zaklonišče 
— prostor za samoupravne organe hiše. 
Velikost, opremljenost in funkcionalnost skupnih 

prostorov hiše so predpisani z ustreznimi pravilniki. K 
tehničnim normativom in predpisom pa se dodaja 
nekaj elementov za naslednje skupne prostore: 

— veža — vetrolov naj bo vsaj 4 kv. m velika in 
opremljena s tipiziranimi pisemskimi nabiralniki; 

— kolesarnica in shramba otroških vozičkov: obe 
shrambi naj bosta praviloma ločeni. Računati je 1 kolo 
na stanovanje in 1 otroški voziček na 3 stanovanja. Na 
število koles je računati 1 / 4 mopedov; 

— skupne sušilnice perila: na vsakih 25 stanovanj 
naj bo vsaj 10 kv. m velik prostor za sušenje perila, 
dobro prezračevan in opremljen z napravami za 
racionalni način izrabe prostora; 

— hišniška stanovanja: v več stanovanjskih hišah, ki 
so opremljene z dvigali, hidrofornimi postajami, toplo­
vodnimi postajami, je obvezno hišniško stanovanje. 
Hišniško stanovanje je obvezno zgraditi tudi sicer na 
vsakih 200 stanovanj. Hišniško stanovanje naj bo dvo­
sobno; 

— prostore za hišne samoupravne organe: pri grad­
nji večjih stanovanjskih naselij je na vsakih 200 stano­
vanj zagotoviti prostor za delo hišnega sveta, velikosti 
minimum 15 — 20 kv. m, z lastnim WC— jem. V objek­
tih, ki imajo več kot 20 stanovanj in niso v sklopu 
večjega stanovanjskega naselja, naj bo prostor za delo 
hišnega sveta pribl. 10 kv. m. Prostori naj omogočajo 
večnamensko izkoriščanje. Ob njih naj bo WC z umi­
valnikom. 

Ureditev najožje okolice stanovanjske 
stavbe 

K ureditvi najožje okolice stavbe spada: 
— zaščitni pas ob fasadah stanovanjskega objekta, 

širine največ 1 20 cm; 
— tlakovana ploščad ob hišnem vhodu s pristopi in 

dovozom s pripadajočo razsvetljavo; 
— parkirni prostor, zelenica in otroško igrišče; 
— čisti lno mesto za izstepavanje preprog. 

O P R E M L J E N O S T S T A N O V A N J A 

Instalacije 
Standardno stanovanje mora biti prikl jučeno na jav­

ni vodovod, elektr ično omrežje in na javno kanali­
zacijo. Će je v kraju plinska ali toplovodna napeljava, 
naj bo stanovanje prikl jučeno tudi na te javne komu­
nalne naprave. 

Instalacije morajo biti v stavbi speljane v skladu s 
predpisi za posamezne vrste instalacij. 

Vodovod 
Vsak stanovanjski objekt oz. vsako stopnišče v več-

stanovanjskem objektu (družinska hiša) mora imeti 
svoj vodomer. V blokovni gradnji posamezna sta­
novanja nimajo lastnih vodomerov. Kotlovica za 
skupno ogrevanje mora imeti svoj vodomer. 

Instalacija centralne kurjave mora biti izvedena 
tako, da je možno vsako posamezno telo v slučaju 
okvare odstraniti. 

Obdelava tlakov 
Tlaki v sobah naj bodo „ t o p l i " ter akustično izoli­

rani od stropne konstrukcije. 
V predsobi in kuhinji je tlak lahko „po l tope l " . 

Tlaki v sanitarijah morajo biti nepremočlj ivi, zato 
mora biti konstrukcija stropa ustrezno izolirana proti 

I vlagi. 

Obdelava sten in stropov 
Stene in stropovi pri standardnem stanovanju mo­

rajo biti toplovodno in akustično izolirani po JUS 
predpisih. Površinska obdelava sten in stropov je lahko 
v apneni ali kredni barvi ali sinkolit ali nepralne tapete 
(za stene). 

Stene oz. površine, ki so izpostavljene stalnemu 
močenju (kopalnice, WC, delovna površina v kuhinji, 
itd.) naj bodo obložene s keramičnimi ploščicami. V 
standardnem stanovanju zadošča višina do 8 vrst v WC, 
do 10 vrst v kopalnicah in 4 vrste nad delovno 
površino v kuhinjah. 

Okna in vrata 
Okna in vrata naj bodo industrijske izvedbe, naj ne 

bodo preveč raznolika, da omogočajo pocenitev serije. 

Oprema kuhinje 
Pri standardnem stanovanju se kuhinje opremlja, 

obvezno pa je zagotoviti prostor za pr ik l jučke za : 
— štedilnik; 
— delovni pult; 
— viseče omarice; 
— shrambno omaro; 
— hladilnik; 
— bojler pri pomivalnem koritu. 

Kopalnica 
Oprema kopalnice naj obsega: kopalno kad, umi­

valnik, električni bojler, v kolikor objekt ni pr ikl jučen 
na toplovodno omrežje, WC školjko, če WC in kopal­
nica nista ločeni. 

V kopalnici je potrebno predvideti prostor in pri­
ključek za pralni stroj. 

H I G I E N S K O TEHNIČNI POGOJI 

Med higiensko-tehnične pogoje spadajo: 
— naravna in umetna osvetljitev; 
— osončenje; 
— prezračevanje; 
— ogrevanje; 
— zaščita proti vlagi; 
— toplotna zaščita; 
— zvočna zaščita; 
— varnost stavb; 
— višina prostorov. 
Higiensko-tehnični pogoji morajo biti vsklajeni z 

veljavnimi pravilniki in zakonskimi določi l i . 

S T A N D A R D N O S T A N O V A N J E 

Standardno stanovanje mora biti po svoji velikosti, 
strukturi in organizaciji prilagojeno številu članov dru­
žine ter mora po svoji funkcionalnosti, opremljenosti 
in kvaliteti zadostiti higiensko tehničnim pogojem in 
sodobnim zahtevam do stanovanja^glede na prostor­
nost, možnost opremljanja in urbanistično lego. 

KRITERIJ I F U N K C I O N A L N O S T I S T A N O V A N J A 

Kot kriteriji funkcionalnosti so predvsem pomemb­
ni: 

— notranja razporeditev, povezanost in oddelitev 
stanovanjskih prostorov; 

— zadostna površina stanovanjskih prostorov za 
možnost postavitve standardnega pohištva in ustreznih 
prostih površin za gibanje; 

— ustreznost glavnih in pomožnih prostorov v sta­
novanju ter pripadajočih funkcionalnih prostorov iz­
ven stanovanja in skupnih prostorov za več stanovanj. 

KRITERIJ I Z A DOLOČANJE ŠTEVILA LEŽIŠČ SO 
N A S L E D N J I : 

— bivalna kuhinja nima ležišča; 
— dnevni prostor ima eno ležišče, do največ 6 

oseb, od 7 oseb nanrei *ia nima ležišča; 
— spalnica do 10 m 2 velikosti ima eno ležišče; 
— spalnica nad 10 m 2 velikosti za otroke in nad 

12 m 2 za starše ima dve ležišči. 
Ležišče za dojenčka ne šteje v število ležišč. Ve­

likost spalnice je lahko zmanjšana do 20 %, če je 
omara za obleko in perilo izven nje. V garsonjeri za 
eno osebo mora biti dana možnost postavitve dveh 
ležišč. 

V E L I K O S T IN OZNAČEVANJE S T A N O V A N J 

Različnim velikostim in strukturam družine ustre­
zajo tudi različne velikosti in strukture stanovanj. 
Kriteriji za določanje velikosti stanovanja so: 

1. število ležišč; 
2. zasnova bivalnih prostorov (kuhinja, jedilno 

mesto, dnevna soba); 
3. oblika in velikost kuhinje (delovna, delovna z 

jedilnim mestom, bivalna). 
V primerih, ko ima stanovanje bivalno kuhinjo, 

smatramo vse sobe za spalnice. V drugih primerih je 
eno sobo smatrati kot dnevni prostor. 

O P R E D E L I T E V S T A N D A R D N E G A S T A N O V A N J A 

Prostori stanovanja 
Prostori standardnega stanovanja, ki ustrezajo po­

trebam odnosno funkcijam stanovanja so prikazani v 
zbirni tabeli št. 1 in obsegajo: 

— prostore dnevnega bivanja (dnevna soba, ku­
hinja, jedilni prostor, balkon ali loža); 

— spalnice; 
— pomožni prostori (kopalnica, ločeni WC, pred­

soba). 
Prostorom dnevnega bivanja je določena skupna 

površina, kar dopušča projektantom možnost izbire 
zasnove stanovanja. Vsaki stanovanjski enoti pripada 
praviloma zunanji prostor (balkon ali loža) v izmeri 1 
- 2,5 m* reducirane površine po JUS-u, ki pa se lahko 
tudi vkl juči v prostore dnevnega bivanja. 

Kopalnica in VVC 
V standardnem stanovanju naj bosta stranišče in 

kopalnica v istem prostoru v stanovanju do treh članov 
(ležišč), pri štirih članih je priporočlj iva ločitev, pri 
petih pa je ločitev stranišča in kopalnice obvezna. V 
vsaki kopalnici je obvezno upoštevati prostor in pri­
ključek za pralni stroj. 

V ločenem stranišču mora biti umivalnik. 

Predsoba in druge komunikacije 
V vstopni predsobi mora biti vsaj 1 m proste stene. 

Razširjeni deli komunikacij, ki imajo direktno osvet­
litev in zračenje se lahko izrabljajo tudi za igro otrok, 
jedilno mesto, itd. 

Shramba 
Vsakemu stanovanju pripada shramba 1 — 2,5 m 2 z 

ozirom na velikost stanovanja. 
K etažnim stanovanjem v več stanovanjskih blokih 

pripada kletna shramba, velikosti 2 — 6 m 2 , odvisno 
od velikosti stanovanja. V primeru lokalnega ogrevanja 
naj bo kletna shramba za 50 % večja. Površine kletne 
shrambe ne prištevamo h koristni površini stanovanja. 

Skupni prostori v več stanovanjskih ob­
jektih 

V skupne prostore v več sta­
novanjskih objektih spadajo: 

— veža z vetrolovom; 
- stopnišče; 
— dvigalo; 
- hodniki in galerija; 

Elektrika 
Prikl juček stanovanja je praviloma enofazen, dvo-

tarifni. Poraba toka se mora dati odčitat i za vsako 
posamezno stanovanje na lastnem števcu, posebni 
števci pa merijo porabo elektrike v skupnih prostorih 
(kleti, veže, stopnišča, itd.). 

Standardna instalacija mora v stanovanjih zagotoviti 
splošno in individualno razsvetljavo prostorov, 
možnost prikl jučka čist i lnih aparatov v vseh prostorih 
in možnost instalacije naraščajoče električne opreme v 
gospodinjstvu. Poleg jakega toka je v standardnem 
stanovanju tudi šibki tok za zvočno napeljavo od 
hišnega voda in stanovanjskih vrat, pri visokih objektih 
(stolpnicah) pa domofoni. Pri objektih z več kot 6 
stanovanji je obvezna instalacija skupne R T V antene. 

V skupnih prostorih je obvezen tudi trofazni pri­
ključek. Kotlovnice za skupno ogrevanje morajo imeti 
svoj dvotarifni števec. 

Telefon 
V krajih, kjer je javno telefonsko omrežje, mora biti 

vsakem stanovanju dana možnost telefonskega pri­
ključka. 

Plin 
V krajih s plinskim omrežjem se investitor lahko 

odloči tudi za plinsko ogrevanje in kuhanje. V stano­
vanja mora biti tedaj napeljan plin do kuhinje in kopal­
nice ter do vira toplovodnega ogravanja. 

Toplovod 
V mestih in naseljih, kjer imajo toplarne na daljin­

sko ogrevanje, naj bodo stanovanjski objekti priklju­
čeni na javno toplovodno omrežje. Oskrbeti je v so­
glasju z dustributivnim podjetjem, ustrezne prostore za 
hišne razvodne postaje. 

O V R E D N O T E N J E O B J E K T A IN S T A N O V A N J A 

Dokaz uporabne vrednosti 
Standardno stanovanje naj nudi stanovalcem opti­

malno uporabno vrednost. Iz projektne zasnove 
stanovanjskega tlorisa je mogoče ugotoviti, v kol iko bo 
zgrajeno stanovanje uresničilo ta cilj oz. kol iko se mu 
bo približalo. 

Kriterij i za izbor glede na uporabne vrednosti 
stanovanja so naslednji: 

— funkcionalna uporabnost prostorov in možnost 
ustreznega opremljanja; 

— organizacija stanovanja: neposredne povezave, 
dostopnost, oddaljenost in sl ično; 

— možnost fleksibilne uporabe stanovanja; 
— osončenje, osvetlitev in prezračevanje; 
— lega stanovanja v objektu in lega objekta v oko-

I ju. 
Za projekte stanovanjskih objektov, kjer je podana 

že konstruktivna zasnova pri načinu graditve, pa je 
potrebno izvršiti presojo na podlagi ekonomskih para­
metrov, ki prikazujejo racionalno zasnovo konstruk­
tivnih delov, skupnih prostorov v etaži in objektu. 

Ekonomska presoja naj obsega: 
— racionalno izrabo površin stanovanja, etaže in 

objektaj 
— obseg in razčlenjenost fasade; 
— konstrukcijo in tehnologijo gradnje; 
— opremljenost stanovanja in objekta ter obdelavo 

konstrukcijskih elementov; 
— presoja stroškov eksploatacije. 
Vrsta ekonomskih parametrov — to je koeficientov 

razmerja med različnimi stanovanjskimi površinami 
nudijo strokovnjaku merljivo osnovo za presojo ekono­
mičnosti zasnove, tako glede odnosov do normiranih 
površin, do koristnih površin posameznih prostorov, 
gradbenih površin etaže in objekta, obseg in površine 
fasade in siično. Odnosi so med seboj primerlj ivi le za 
iste vrste stanovanj odnosno stanovanjskih objektov. 



DOKAZ OBT IM A LI ZACI JE STRO­
ŠKOV V Z D R Ž E V A N J A IN POPRAVIL 

Stanovanjski objekti dosežejo normalno 100 do 
150-letno dobo trajanja, kar je treba upoštevati že pri 
projektiranju stanovanjskih stavb z upoštevanjem 
stroškov vzdrževanja in popravil. 

Z vidika racionalizacije vzdrževanja je potrebno 
zagotoviti: 

— č im večjo homogenost posameznih elementov in 
enostavnost zamenjave; 

— koncentracijo instalacijskih dovodov in odvodov 
ter lahko pristopnost za popravila, dovoz goriva in 
odvoz smeti; 

— omogočanje kasnejših ojačitev instalacijskih 
vodov z napredovanjem stanovanjske tehnike. 

- OŠ Dob pri Domžalah 17. 11. 1975, 
— OŠ Janko Kersnik Brdo pri Lukovici 3. 9. 1975 

v predloženem besedilu. 

ŠTEVILKA: 022-7 /75 
D A T U M : 12. 12. 1975 P R E D S E D N I K 

zbora združenega dela 
Lojzka ROJC, I. r. 

PREDLOG POVRŠINSKIH NORMATIVOV STANDARDNEM S I / N O V A N J A ^ N _ P Q D | A G J 1 G ? J N _ 2 0 ^ ^ 

oml6mlil7.moi'E I' _ T " T J * " " T i 7~S7K ; Y " T £ i »"i 4 s+t *?le ( U r t d n i v e s t " i k o b č , i n h ? ° , r n ž 8 - h 5 t ' 4 / 7 4 )
 reVt 

_ člena zakona o komunalnih delovnih organizacijah, ki 
Š t e v i l o l e ž i š č 1 -2 2 2 - 5 5 4 5 6 6 7 opravljajo komunalno dejavnost posebnega družbenega 

. . . . . . . . . „ „ __ __ pomena (Ur I. SRS št. 16/67) je zbor združenega dela 
._ skupščine občine Domžale na seji, dne 12. 12. 1975 

PROSTORI DNEVNEGA B IVANJA soreiel 
( d n e v n a s o b a , k u h i n j a , " ' 
i 2 d i l n i _ p r o _ t o r _ 18 26 2 _ 2 _ _o _2 52 54. _ J 6 _ 

B_I'_2___L______ 1 1 1 1 1__ 2 A _ 2 _ _ 2 _ _ __£ SKLEP 
o t w S i C E : . . . i 2 i 2 i 2 : ? i 2 i 2 ° potrditvi spremembe statuta 
\ °*r°* 7 - ? • - 1 Komunalnega podjetja Domžale 
2 o t r o k a . . . _ - l o l o _ l o l o a— r - j j 

_ _ l o _ x l o 

BIVAUI EBOMCBI a m w I9 27 57 42 ~%£ 55.3, 68,5 77,5 P o t r d i sprememba 84. člena statuta Komunal-
POMuŽNI PROSTORI ' ' nega podjetja Domžale, ki jo je zgoraj omenjeno 
- k o p a l n i c a 4 .4 4 4 4 4 4 podjetje poslalo v potrditev dne 14. 11. 1 9 7 ? " 
- l o č e n i WC - ( 1 , 5 * ) 1 5 1 ^ 1 5 1 5 loženem besedilu. 
- p r e d s o b a 2 } 4 4 '4 4 * 5 ' 5' s' 

__«S_SSS8 i L2 1__ . . . š 2 _ 2... ._._ ŠTEVILKA: 0 2 3 - 1 0 / 7 5 
S K U P A J POMOŽNI PROSTORI 7 B , 5 9,5 9,5 ( l o , o ) 1 1 , 5 l i , 5 1 2 , 5 1 4 , o ~ ' D A T U M : 12. 12. 1975 P R E D S E D N I K 

Ij^j zbora združenega dela 
MINIMALNA POVRŠINA STANOV. ' 6 0 , 5 Lojzka ROJC, I. r. 
ENOTE 26 _ _ _ _ §1 §§ M § i 2i_Ž 
MAKSIMALNE POVRŠINE 
STANDARDNEGA STANOVANJA 29 4o 5o 56 68 75 65 9o l o o 

Na podlagi 259. člena statuta občine Domžale je 
x P r i p o r o č l j i v a , ne o b v e z n a l o č i t e v s t r a n i š č a i n k o p a l n i c Skupščina občine Domžale na seji zbora združenega 

dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, 12. 12. 1975 sprejela 

Na podlagi določila 1. in 2. odst. 15. člena zakona 
o razlastitvi in o prisilnem prenosu pravice uporabe 
(Ur. list S R S , št. 27/72) in 192. člena statuta občine 
Domžale, je skupščina občine Domžale na seji družbe­
nopolitičnega zbora, zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti, dne 12 /12 1975 sprejela 

O D L O K 
o ugotovitvi splošnega interesa 
za rekonstrukcijo lokalne ceste 

IV. reda v naselju JARŠE, 
kat. občina Domžale. 

1. člen 

Rekonstruirala se bo lokalna cesta IV. reda v na­
selju Jarše, ki se odcepi od Kettejeve ulice v Domžalah, 
označene s pare. št. 5461 k. o. Domžale, in se pr ik l juč i 
na cesto II. reda Ljubljana — Kamnik, št. 11/371, 
katere trasa poteka med drugimi čez pare. št. 572, 
vlož. št. 1492 k. o. Domžale. 

2. člen 

Trasa lokalne ceste IV. reda iz prejšnjega člena 
poteka v skladu z zazidalnim načrtom dopolni lne 
zazidave ožjega naselja Jarše, sprejetega po skupščini 
občine Domžale in objavljenega v uradnem vestniku 
občine Domžale št. 8 / 7 5 , št. projekta 133, maj 1974, 
potrjenega z od lokom skupščine občine Domžale z 
dne 27 /6 1975 in objavljenega v uradnem vestniku 
občine Domžale št. 8 / 7 5 pod št. 3 5 1 - 1 5 / 7 5 . 

3. člen 

S tem odlokom je v smislu 1. in 2. odst. 15. člena 
zakona o razlastitvi in o prisilnem prenosu pravice 
uporabe (Ur. list S R S , št. 27/72) ugotovljen splošni 
interes za rekonstrukcijo navedene lokalne ceste v 
naselju Jarše v korist družbene lastnine in razlastitve­
nega upravičenca krajevne skupnosti Jarše - Rodica in 
je glede na to dopustna razlastitev pare. št. 572 k. o. 
Domžale ki je potrebna za rekonstrukcijo v zazidalnem 
načrtu (2. člen tega odloka) predvidenega komu­
nalnega objekta - ceste. 

4. člen 

Stroški za rekonstrukcijo navedenega objekta bre­
menijo investitorja. 

5. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v urad­
nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 3 4 - 9 / 7 5 P R E D S E D N I K 
Datum: 12. 12. 75 skupščine občine Domžale 

Jernej Lenič, I. r. 

Na podlagi 9. člena zakona o ureditvi nekaterih 
vprašanj o družbeni kontroli cen v SRS (Ur. list S R S , 
št. 32 /72) ter v skladu s 1. in 2. členom odloka o 
spremembi odloka o ukrepih družbene kontrole cen za 
proizvode in storitve, ki sov pristojnosti občine Dom­
žale, na podlagi 228. člena statuta občineDomžale, je 
IS SOb Domžale na svoji 61. seji, dne 24. 11. 1975 
sprejel naslednji 

SKLEP 
o soglasju k cenam kinovstopnic 

1. člen 

Kinopodjetju Domžale se dovoli uporabljati nasled­
nje cene kinovstopnicam: 

v kinematografih Domžale, Radomlje in Mengeš 7 
din in 8 din: za matineje 6 din. 

2. člen 

Za fi lme, ki so daljši od 3000 m ostanejo v veljavi 
določila soglasja SOb Domžale št. 28 - 3 5 / 7 3 , z dne 6. 
9. 1973. 

3. člen 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati: 
Sklep o soglasju k cenam kinovstopnic (Ur. vestnik 
SOb Domžale, št. 10/74) , z dne 13. 9. 1974. 

4. člen 

Kinopodjetje Domžale sme uporabljati cene v skla­
du s tem sklepom od dne 2. 1 2. 1975 dalje. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Izvršni svet 

Številka: 3 8 - 8 / 7 5 P R E D S E D N I K 
Datum: 24. 11. 1975 IS SOb Domžale 

Vil jem Držanič, I. r. 

Na podlagi 197. in 220. člena statuta občine Dom­
žale (Uradni vestnik občine Domžale št. 4 /74) ter 13. 
člena zakona o osnovni šoli (Ur. I. SRS št. 9 /68) je 
zbor združenega dela skupščine občine Domžale na 
seji, dne 12. 12. 1975 sprejel 

SKLEP 
o potrditvi statutov 

osnovnih šol: 
OŠ Josip Broz Tito, OŠ Dob, 

OŠ Janko Kersnik Brdo pri Lukovici 

Potrdijo se statuti zgoraj navedenih osnovnih šol, k 
so jih predložile v potrditev: 

- OŠ Josip Broz Ti to Domžale 2. 9. 1975, 

SKLEP 
o razrešitvi občinskega sodnika 

za prekrške 

Breda M A G A J N A , občinska sodnica za prekrške, se z 
31. 1 2. 1975, na lastno željo 

r a z r e š i 

dolžnosti občinskega sodnika za prekrške Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111 100/75 P R E D S E D N I K 
Datum 12. 12. 1975 skupščina občine Domžale 

Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 249. člena statuta občine Domžale je 
skupščina občine Domžale na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, 12. 1 2. 1975 sprejela 

SKLEP 
o izvolitvi sodnika 

Občinskega sodišča Domžale 
Nevenka T O R Y , roj. 15. 2. 1950, diplomirana prav­
nica s pravosodnim izpitom, stanujoča v Ljubljani, 
Privoz 6 a, 

se i z v o l i 

za sodnika Občinskega sodišča Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111- 108 /75 P R E D S E D N I K 
Datum: 12. 12. 1975 skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, I. r. 

N O V O L E T N I T U R N I R 

Vabimo vse delovne orga­
nizacije, aktive ZSMS in športne 
organizacije naše občine, da se 
udeležijo 3 . N O V O L E T N E G A 
T U R N I R J A V N A M I Z N E M T E ­
NISU. Turnir za osnovnošolce, 
mladince in člane bo v nedeljo, 28. 
12. 1975, ob 7.45. uri v telovad­
nici Osnovne šole v Radomljah. 
Udeleženci se lahko prijavijo tudi 
pred samim tekmovanjem. 

SD R A D O M L J E 


